Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Administraçôo - SEMAD

Of. n° 10R/1.478-SEMADIDGDINA

À Excelentíssima Senhora
PATRÍCIA BECK
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 12 de dezembro de 2017.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO530/2017.

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento n°
530/2017, protocolado sob o n° 452694/2017, de autoria do nobre Vereador Sergio Hanich,
encaminhar relatório e cópia dos contratos solicitados, onde responde todos os itens.

Atenciosamente,

lilifilliliir H.mbu~'

PROTOCOLO GERA~ 339~
Data: 15112/2017 Horâno: 09.31

Administrativo -

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administração Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone; (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br